｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺灣師範大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：師大工教字第1141022949 號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：2025臺師大工教系國際研討會_海報(1141022949-0-0.jpg)

本校工業教育學系謹訂於2025年11月1日（星期六）辦理
「2025技職教育國際研討會---擁抱變革創新DNA」，敬邀
貴校師生出席當日活動及惠賜論文，請查照。

旨揭研討會徵稿主題為「技職教育政策規劃與未來展

望」、「技職教育校務經營與班級管理」、「技職教育人

工智慧與數位教學」、「技職教育跨域學習與產學合

作」、「技職教育師資培育與人力發展」、「技職教育國

際移動與情緒學習」、「綠色產業創新與永續發展教育」

及「其他技職教育或產業發展主題」，凡未曾在國內外其

他刊物發表之原創性論文，竭誠邀請投稿。

論文全文投稿截止日期至2025年9月15日（星期一）止。
論 文 發 表 徵 稿 辦 法 請 見 國 際 研 討 會 官 網

(https://ntnutve.cityweb.com.tw/2025/include/index.php) 查

詢，敬邀貴校師生踴躍投稿。

本次研討會將彙集發表之優秀學術論文，出版《2025技職
教育國際研討會---擁抱變革創新DNA》論文專輯。
檢附本次國際研討會中英文海報各乙份，相關事宜請洽主

辦單位：本校工業教育學系《2025技職教育國際研討會---

地址：106308 臺北市大安區和平東路一段162號
聯絡人：丁資育
電話：02-77493344
電子信箱：dty9389@ntnu.edu.tw

發文日期： 中華民國114年8月21日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

實習組 114/08/22

1140007558

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

擁抱變革創新DNA》工作小組，連絡電話：02-7749-
3388，或E-MAIL：ntnuie@deps.ntnu.edu.tw。

正本：全國高級中等學校

副本：本校科技與工程學院工業教育學系

校長 吳正己電  子  公  文
交  換  章
2025/08/21
15:30:03

第2頁，共2頁

實習組 114/08/22

1140007558

海大附中--簽稿會核單
公文文號：1140007558
主旨：本校工業教育學系謹訂於2025年11月1日（星期六）辦理「2025技職教育國際研

討會---擁抱變革創新DNA」，敬邀貴校師生出席當日活動及惠賜論文，請查
照。

意見 簽辦人員

校網公告周知，鼓勵大家踴躍參加與投稿，文存。 實習組王欣芳實習組長

第1頁，共1頁